Confirmat.

Nota  
q. d. rariet actum intel-  
 lecty rectum et ordinatū

q. d. alty migatō in se  
 nihil reale accipit a  
 distinctamine logico

Aliter n. q. d. reba et intrin-  
 secam naturam

Declaratō simili

rectum a tam ab illo q facit iter qz a duc sed ducet  
 si motus rectitudo n. ambulationis ut recta ambulat n e et  
 ficienter a duc cum dux suis motus et iudicis nihil pau-  
 cat ni alu ambulationis ut claru e sed e efficienter ab  
 ipso ambulante et ex directione ducis q q mo ita et  
 obiective n efficienter influit in ipsam ambulationem  
 aliud simile e in genere virtutum atq. u. g. temperan-  
 tia, ieiunii a a prudentia n efficienter cum prudentia ut  
 in intellectu atq. u. temperantia in voluntate in volun-  
 tate sed moralz (ita prudentia) et impatiene cum pru-  
 dentia pferibat quo mo hic et nunc temperantia sit ab  
 ipsa a. habitu temperantia temperantia e rectu atq. alie  
 ue et efficienter respectu prudentia de directy et ordina-  
 ty a nominos extrinseca respectu temperantia sit intrinse-  
 cam rectitudinem et pfectionem juxta hanc doctrinam  
 gessa Ma. distinguis mi. negando illam in isto sensu con-  
 cernendo in ro et gteqnter gcedendo ea q in pba minorib  
 et gfirmos afferunt cum iuxta r sensum pcedat qn ipe de  
 opor intellectu quatenus directu sunt gcedrari a logica si illa  
 directio summo respectu atq. reflexivi dirigentis n signi-  
 ficat roem fratem obiecti q rao fratis sed in roem fratem  
 sub qua sicut a abstractiones in suis sunt roes sub qbz gcedrnt  
 sua obiecta yia a abstractiones scil. n gcedrnt ita in logica  
 rao sub qua gcedrnt opor e directio q in ipsa ubi et tra-  
 minao ab illa opationibz attributa n gcedrnt si. u. direc-  
 tio illa summo respectu e affectiva dirigentis seu reale  
 opem rectam roem efficientis tunc directio illa passiva  
 seu rectitudo e rao fratis q obiecti logici et ptoni realis  
 3a Conclusio Subiectum atquatu attributionis logica e recta  
 dissertatio q talis (fralis sub hac roe) p. a gtionibz subiecti  
 nam minimi e una ita ut potit una et sine ditione expli-  
 cari dicens Recta dissertatio e orno qua ignoti ex notis

Aliud simile

Id argum qd

Conclusio Tertea  
 Subiectum atquatu attributionis  
 logica e recta dissertatio quae  
 talis p. a gtionibz subiecti  
 nam minimi e una ita ut potit  
 una et sine ditione expli-  
 cari dicens Recta dissertatio e orno  
 qua ignoti ex notis

quia q in lga quibz rante  
respondeo ad illg

lga quibz dissertatio  
distinguitur ab alijs alijs  
fuit  
quos ut Jac. hie

modus differendi qd fuit

modus sciendi et ad differendi  
a quo uoca

Principes hinc ubi ptes

Conclusio 4a  
subta principate hanc  
differetia respectu 2 argumto  
et 3llg et dmonstrat  
p. 75

lga ad raduatis a 3o pte

p. 75

patet ad illam oia q in logica quibz rante  
se rante nam uelut pncipamenta subiectum, p dicitum et alia  
plura tractant quatenus sunt pncipia et ptes recte  
dissertationis t secus ac ma et fra. q uatenus sunt pnci-  
pia corporis naturalis q e subiectum attributionis in physica  
Deniqz p illam ab alijs alijs suis distinguit nulla n. recte dis-  
sertationis nam et affectiones explicat in logica. Hic arguetur  
in re e oium illorum q dicunt modum differendi de obiec-  
tum logica vel modum sciendi latius sumpto uocabulo sciendi  
modus differendi qd fuit q cognoscendi e n. modus differendi orae apta ad igno-  
rum agendam mo ghibito quem modum nos expruimus uo-  
cabulo recte malimus. a. ita uocare obiectum logica qd  
uocabula modus sciendi, modus differendi a quo uoca sunt su-  
munto n. et p ipso habitu ut pcedenti disputat cap. 3 in  
dimf. E. a. 3plex hinc hinc obiecti scil. d. finis, diuisio  
argumto et t. notat Boetij in logica Ciceronis commenta-  
ris alio to. 2. tot n. sunt oroes, qbz in rei cogniti-  
nem ducimus na p d. hanc cognoscimus certam f  
diuisione ptes q argumtoem rationes seu affectiones  
rei

Conclusio subiectum principale logica tam diuersos  
respectu a argumto et syllog et dmonstrat p. 75 niter hinc  
opere intellecty principale quibz rante a logico. 3a opaco  
ta. f. 75. lect. 7a in 7a pte. cum duae priores ordinent  
ad 3a imo logica de rationalis a 2a opoe q sola e rante  
re: nam intellecty rante de quatenus ex uno colligit aliud  
seu q idem e raduatis e qo argumto principale obiecti  
respectu d. rante et diuisionis quae utraqz etsi dissertatio ut  
et t. utraqz f. h. agit logice agit in uing principale tam  
p. niter argumtoes p. h. et principale a syllog ad  
quem ferme cetera hinc reducuntur: q. h. memo, indubio